2021年８月 27 日

各   位
東 京 都 中 央 区 晴 海 一 丁 目 ８ 番 １ ０ 号

株  式  会  社  メ  ン  バ  ー  ズ

代  表  取  締  役  社  長   剣  持   忠

（コード番号 ： 2130 東証第一部）

問い合わせ先 ：執行役員  グループ経営企画室長  米澤  真弥

TEL：03-5144-0660

新市場区分「プライム市場」選択に関する取締役会決議のお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2022 年４月４日に移行が予定されている新市場区分について、下記の

とおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

 当社は、2021 年７月９日付で株式会社東京証券取引所（以下「東証」といいます。）より「新市場区分における上

場維持基準への適合に関する一次判定結果について」を受領し、「プライム市場」の上場維持基準に適合してい

ることを確認いたしました。

 この結果を受け、本日開催の取締役会において、新市場区分の実施日以降に当社が所属する市場区分として

「プライム市場」を選択し、東証が定めるスケジュールに従い、本年９月１日から 12月 30日までの選択期間内に新

市場区分の申請を行うことを決議しましたので、お知らせいたします。

以 上